
číslo 

čety popis

počet 

pracovníků poznámky

1 pomocný dělníci 2 až 15 práce ke kterým je rychlé zaučení

2 elektrikáři 8 až 20 pracovní podskupiny po 2 až 4 pracovnících

3 zti  2 až 20 pracovní podskupiny po 2 až 4 pracovnících

4 zahradníci 2 až 12

5 zemní práce 1 až 4 obsluha strojů a pomocníci

6 vrtací práce zápory a piloty 4 obsluha vrtacího stroje a pomocníci

7 vrtací práce kotvy 3 obsluha vrtacího stroje a pomocníci

8 stříkané betony 2 až 3

9 zti speciální 4 přeložka kanalizace tunelováním

10 zti speciální 4 retenční nádrž

11 podkladní betony 4 až 5

12 armatura 6 až 14 armovací práce

13 tesaři stěny 4 až 10 bednění stěn, pracovní podskupiny po 3 až 5 pracovnících

14 betonáři 4 až 5

15 tesaři stropy 6 až 12 bednění stropních desek

16 zedníci 2 až 8 zdění nosných stěn a příček pracovní podskupiny po 2 až 3 pracovnících

17 izolatéři 6 až 10 zateplení a hydroizolace střech a teras. Podskupiny po 2 až 3 pracovnících

18 klempíři 2 až 6

19 okenáři 2 až 10 pracovní podskupiny po 2 až 3 pracovnících

20 VZT 4

21 sádrokartonáři - stěny 6 až 18 pracovní podskupiny po 2 až 3 pracovnících

22 omítkáři 4 až 5

23 podlaháři - hrubé podlahy 4 až 12 pracovní podskupiny po 4 pracovnících

24 sádrokartonáři - podhledy 2 až 6 pracovní podskupiny po 2 až 3 pracovnících

25 obkladači 8 až 18 pracovní podskupiny po 2 až 3 pracovnících

26 podlaháři - dřevěné podlahy 8 pracovní podskupiny po 2 až 3 pracovnících

27 podlaháři - stěrky do garáží 7

28 montáže dveří 2 až 3

29 malíři 4 až 8

30 výtaháři 6 pracovní podskupiny po 2 pracovnících

31 podlaháři - terasová dlažba 18 pracovní podskupiny po 2 až 3 pracovnících

32 lešenáři 8

33 fasádníci 40 pracovní podskupiny po 2 až 3 pracovnících

34 zámečníci 2 až 6 pracovní podskupiny po 2 až 3 pracovnících

35 komunikace a zpevněné plochy 12


